

Uued kohanimed teevad elu selgemaks

Rakvere linnavalitsus teeb volikogule ettepaneku algatada kohanimemääramine üheksale tänavale ja viiele ametliku kohanimeta haljasalale.

Kristi Ehrlich

kristi@virumaateataja.ee

Rakvere linnapea Andres Jaadla kinnitusel on tegemist pikaajalise protsessiga, milles on nüüd tänavate ja haljasalade nimede korrastamiseni jõutud.

“Tegeleme sellega, et poleks nimetuid tänavajuppe,” selgitas Jaadla ja lisas, et edaspidi on ka linnakodanikel endil võimalus sellel teemal kaasa rääkida ja oma ettepanekuid esitada.

Ei taha uut aadressi

Uus, praegu üksnes planeeringul olev tänav tekib Kreutzwaldi 5 kinnistule ning tagab juurdepääsu tulevasele politsei- ja päästeteenistuse hoonele kompleksile.

Ka tehakse ettepanek nimetada ümber mõni osa juba olemasoleva nimega tänavast - Õli

tänava 358 meetri pikkune lõik Roo tänavast raudteeni, Paemurru tänava 195 meetri pikkune lõik Rakvere linna ja Sõmeru valla piiril ning Kungla tänava 140 meetri pikkune lõik

Vabaduse ja Nisu tänava vahel.

Et mööda Õli tänavat ei ole võimalik ületada raudteed ei jalgsi ega sõidukiga, peab linnavalitsus mõistlikuks anda ühele osale Õli tänavast uus ametlik nimi.

Ehkki raudteest lõunapoolne Õli tänav on lühem kui põhjapoolne Õli tänav ja sellel asub vähem kinnistuid, tehakse ettepanek muuta just põhjapoolse osa nime.

“Mina kardan, et kohalikud elanikud ei taha seda. Kui nad muuta tahavad, siis muutku sellele nelja majaga Õli tänava jupi nimi ära,” väljendas Roodevälja linnaosavanem Peeter Borvin oma arvamust.

Õli tänavas 56 aastat elanud Kersti Sirile ei meeldi samuti Rakvere linna plaan.

“Ilus näide on Küti tänav. Kui mina laps olin, oli see Küti tänav, vahepeal jälle Linderi. Küll sai seda õppida, aga selgeks ei saanudki, lõpuks pandi Küti nimi ikka tagasi,” meenutas naine.

Ka Lembit Kirk, kes on elanud Õli tänavas juba 1958.

aastast alates, ei soovi kuulda aadressi muutusest. Paemurru ja Kungla tänava osa ümbernimetamise ettepanekul on üks ja sama põhjus - kum-

malgi tänaval on sama nimega paralleeltänavad, mis tekitab segadust ning muudab objektide leidmise keerukamaks.

Uut kohanimed soovib linnavalitsus Palermo metsa kin-

UUED NIMED

- Linnal on moodustatud kohanimekomisjon, kuhu kuuluvad ka kohaliku ajaloo tundjad ja keeleinimesed.

nistul asuvale juurdepääsuteele, mis viib kinnistuteni Tartu tn 56a ja 56c ning 58c ja 58d.

Arvestame traditsioonidega

Uue kohanimemääramisega korrastatakse ka olemasolevaid aadresse, mis teeks otsitava objekti leidmise lihtsamaks. Samal eesmärgil määratakse uued nimed Pähkli tänava ja Vahtra puiestee vahelisele põiktänavale ning kolmele põiktänavale Tartu ja Aia tänava vahel.

“Keelekomitee teeb valiku esitatud nimede vahel,” rääkis Rakvere linnavolikogu esimees Mihkel Juhkami ja toonitas, et kohanimede valimisel võetakse arvesse nii ajaloolisi kui ka grammatilisi ja muid keelelisi nüansse.

Ametlikku kohanimed soovitakse panna ka haljasaladele, millel senini on parimal juhul vaid mitteametlikud, rahvasuus kasutatavad nimed.

Need jäävad aadressidele L. Koidula tn 12a (Vabadus-samba park, Vennaskalmistu park), Pikk tn 19 (Kirikupark), Vabaduse tn 25 (Vana surnuaed), Tallinna 22 (Purskkaevu-park) ja Tallinna 34 (Peetri-park).

“Proovime arvestada tavade-ga,” oli Jaadla veendunud.

“Proovime arvestada tavade ja traditsioonidega.”

Andres Jaadla